ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

12 августа 2022 года                                                                            № 42/177-5

г. Шадринск

Об изготовлении специальных трафаретов для самостоятельного

заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами

по зрению, при проведении дополнительных выборов депутатов

Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 11, 18

В соответствии с пунктом 21 статьи 33 Закона Курганской области от

31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления

Курганской области» территориальная избирательная комиссия города

Шадринска решила:

1. Использовать на избирательных участках №№ 804, 813, 814, 819

на дополнительных выборах депутатов Шадринской городской Думы

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18

специальные трафареты с прорезями на месте квадратов в избирательном

бюллетене для проставления знака по строкам, относящимся к кандидатам

для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, являющимися

инвалидами по зрению.

2. Изготовить специальные трафареты при проведении

дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18 силами членов

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

3. Направить решение участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 804, 813, 814, 819.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска         О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                           О. И. Теребенина